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Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej

Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji we Wrocławiu

ul. Ołbińska 32, 50 – 233 Wrocław 
Wrocław, dn. 08.09.2021r. 

Sygnatura postępowania: ZZ-ZP-2375 – 10/21               

Dot.: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na ,, Wykonanie usługi przeglądów technicznych i konserwacji sprzętu i aparatury medycznej będącej na wyposażeniu szpitala SP ZOZ MSWiA we Wrocławiu”
WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Działając na podstawie art. 284 ust.2 oraz art. 286 ust.1 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019r. (Dz. U. z 2021 poz. 1129.), Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji we Wrocławiu zawiadamia, że wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia dotyczący ww. postępowania:

Pytanie nr 1
Czy Zamawiający zgodzi się wydzielić z pakietu nr 9 pozycję nr 3 Diatermia elektrochirurgiczna Emed  Spektrum oraz pozycję 4 Diatermia ENDO.  Te dwie diatermie wyprodukowana jest przez firmę EMED, pozostałe przez innego producenta. Wydzielenie ww. urządzeń do innego pakietu umożliwi Autoryzowanemu Serwisowi możliwość uczestnictwa w ww.  postępowaniu przetargowym oraz zaproponowanie atrakcyjnych cen. Posiadanie autoryzacji gwarantuje dostęp do aktualnej wiedzy dotyczącej serwisowanych urządzeń, dostęp do nowych i oryginalnych części zamiennych i akcesoriów oraz do najnowszych wersji oprogramowania, a także wykonywanie usług zgodnie z wymaganiami producenta.
Odpowiedź na pytanie nr 1: 

Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 2 
Jako autoryzowany dystrybutor i serwis firmy Comen zwracamy się z prośbą o wydzielenie z pakietu nr 15 urządzeń Producenta Comen, co umożliwi nam udział w postepowaniu i złożenie oferty.
Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 3

Czy w celu zapewnienia bezpieczeństwa użytkownikom oraz pacjentom, a także zapewnieniu przeprowadzenia usługi zgodnie z pełnymi wytycznymi producenta, Zamawiający w Pakiecie 3 wymaga poświadczenia o autoryzacji serwisu przez producenta sprzętu?
Odpowiedź na pytanie nr 3

Nie jest wymagane
Pytanie nr 4

Czy w celu zapewnienia bezpieczeństwa użytkownikom oraz pacjentom, a także zapewnieniu przeprowadzenia usługi zgodnie z pełnymi wytycznymi producenta, Zamawiający w Pakiecie 3 wymaga, aby osoby wykonujące usługę posiadały certyfikaty świadczące o przeszkoleniu w zakresie serwisowania sprzętu medycznego wystawione przez producenta lub autoryzowany serwis producenta na terenie Polski?
Odpowiedź na pytanie nr 4
Nie jest wymagane

Pytanie nr 5
Czy w celu zapewnienia bezpieczeństwa użytkownikom oraz pacjentom, a także zapewnieniu przeprowadzenia usługi zgodnie z pełnymi wytycznymi producenta, Zamawiający w Pakiecie 3 wymaga sprawdzenia i ewentualnej aktualizacji oprogramowania urządzeń do najnowszej wersji?
Odpowiedź na pytanie nr 5:
Tak, jest wymagane

Pytanie nr 6

Zgodnie z zaleceniami producenta respiratorów Bennett, urządzenia po każdorazowym przepracowaniu 10 tys. godzin podlegają poszerzonemu przeglądowi obejmującemu remont układu pneumatyki. Czy zamawiający wymaga aby w ramach przeglądu wykonać także poszerzone przeglądy i tym samym wliczyć koszty niezbędnych części do ceny pakietu? Jeżeli Zamawiający wymaga poszerzonego przeglądu, to zwracamy się z prośbą o podanie ilości urządzeń wymagających poszerzonej procedury.
Odpowiedź na pytanie nr 6

Nie. W przypadku wykrycia tych nieprawidłowości należy uwzględnić to w raporcie serwisowym.  

Pytanie nr 7

Zgodnie z zaleceniami producenta respiratorów Bennett co 12 miesięcy należy wymienić w nich czujnik tlenu, a akumulator co 24 m-ce w Bennett 840. Czy Zamawiający wymaga aby ceny powyższych akcesoriów zostały uwzględnione w wycenie?
Odpowiedź na pytanie nr 7 

Nie. W przypadku wykrycia tych nieprawidłowości należy uwzględnić to w raporcie serwisowym.  



